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„20 lat wspólnie” – projekt 
Gimnazjum i Gminy

W dniu 23 kwietnia 2010 r.  w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice uczniowie 
Publiczne Gimnazjum w Sielcu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie uczestniczyli w lekcji przygotowanej przez Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice na temat 
funkcjonowania samorządu gminy.

Gimnazjum wspólnie z samorządem gminy 
Leśniowice w bieżącym roku przystąpiło do Młodzieżowej 
Akcji Obywatelskiej: „20 lat wspólnie” a koordynatorem 
akcji jest Pani Agnieszka Rosochacka nauczycielka 
wiedzy o społeczeństwie.

W lekcji uczestniczyło 27 uczniów klas I, II i III 
gimnazjum, biorących czynny udział w projekcie. 
W spotkaniu uczestniczył również Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, który 
dostarczył uczniom ważnych informacji z zakresu działań 
podejmowanych przez Radę Gminy w Leśniowicach 
wspólnie z Wójtem Gminy. Omawiany temat przekroczył 
okres 20 lat i rozszerzony został do 25 lat ze względu na 
tak długi okres pracy wójta.

Pan Wójt natomiast przygotował dwa tematy dla 
uczniów gimnazjum. W pierwszym zapoznał uczniów 
z funkcjonowaniem samorządu gminnego i jego 
organami. Szczegółowo omówił rolę organu 
uchwałodawczego i wykonawczego w gminie.

W drugim ukazał zmiany, jakie nastąpiły 
w gminie Leśniowice w ciągu 20 lat we wszystkich 
podstawowych sferach życia tj.: budownictwie drogowym, 
telefonizacji, wodociągowaniu, kanalizacji, oświacie, 
kulturze i sporcie oraz ważnymi wydarzeniami życia 
społeczno-kulturalnego, które wywarły wspływ na 
mieszkańców gminy.

Omówione tematy wzbudziły duże 
zainteresowanie uczniów ze względu na sposób ich 
przedstawienia poprzez prezentacje multimedialne.

W ten sposób uczniowie mogli zauważyć, jak 
wiele projektów i inwestycji zostało zrealizowanych na 
terenie naszej gminy, w jaki sposób i skąd zostały 
sfinansowane, jakie są planowane w najbliższej 
przyszłości oraz jak wiele starań i wysiłku potrzeba, aby je 
realizować.

Na zakończenie spotkania wszyscy uczestnicy 
otrzymali foldery informacyjne o gminie oraz drobne 
upominki.
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Nasi zawodnicy Mistrzami 
Województwa!

Drużynowe Mistrzostwa 
Województwa w Szachach

W dniach 23-25 kwietnia 2010 r.  w Lublinie 
odbyły się Mistrzostwa Województwa Juniorów i Juniorek 
do lat 14, 16 i 18 i OPEN w Szachach. Wśród 
32 zawodników z terenu całego województwa lubelskiego 
biorących udział w zawodach nie zabrakło również 
reprezentantów UKS „Astra” w Leśniowicach: Łukasza 
Siedlanowskiego, Żanety Zawiślak, Dominika Kiełbasy, 
Artura Kiełbasy, Elizy Łagowskiej i Agnieszki Gelety.

Zawody ułożyły się bardzo pomyślnie dla 
naszych zawodników, którzy wywalczyli aż 3 Mistrzostwa 
Województwa w poszczególnych kategoriach wiekowych.

W kategorii juniorek do lat 18 Indywidualną 
Mistrzynią Województwa została Żaneta Zawiślak.

W kategorii juniorów do lat 14 Indywidualnym 
Mistrzem Województwa został Łukasz Siedlanowski.

W kategorii juniorek do lat 14 Indywidualne 
Mistrzostwo Województwa wywalczyła Eliza Łagowska, 
a tuż za nią na II miejscu uplasowała się Agnieszka 
Geleta.

W kategorii juniorów do lat 16 wysokie III miejsce 
zajął Artur Kiełbasa. Natomiast nasz drugi zawodnik 
Dominik Kiełbasa zajął VI miejsce.

Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom 
wysokich wyników i życzymy dalszych sukcesów!

W dniu 24 kwietnia 2010 r.  w Tomaszowie 
Lubelskim odbyły się Drużynowe Mistrzostwa 
Województwa Zrzeszenia LZS w Szachach „Złota Wieża”.

Wzięło w nich udział 6 drużyn z terenu 
województwa w tym nasza drużyna reprezentująca powiat 
chełmski. Zawody rozegrano systemem kołowym 
z tempem 20 minut na zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji Mistrzem Województwa 
została drużyna LUKS Tomasovia z Tomaszowa 
Lubelskiego a nasza drużyna UKS „Astra” 
w Leśniowicach zajęła III miejsce grając w składzie: 
Edward Chowra, Stanisław Klim, Łukasz Zawiślak i Ola 
Staniuk.

Serdecznie gratulujemy naszej drużynie 
i życzymy dalszych sukcesów!
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XXVII Sesja Rady Gminy

W dniu 29 kwietnia 2010 r.  w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się 
XXVII obrady sesji Rady Gminy Leśniowice. W sesji 
uczestniczył Pan Wiesław Gumiela

Kierownik Oddziału Regionalnej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego w Chełmie, który przedłożył 
informację z zakresu ubezpieczenia społecznego 
rolników.

Podczas obrad radni zatwierdzili sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Leśniowice za 2009 r., 
podejmując uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy.

Ponadto podczas obrad podjęte zostały uchwały 
w sprawie:

a) likwidacji Szkoły Filialnej w Kumowie 
Majorackim;

b) ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjum oraz ich obwodów;

c) zmian w uchwale budżetowej na rok 2010;
d) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy Leśniowice.
e) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Leśniowice do uczestnictwa w charakterze partnera 
w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
najbiedniejszych mieszkańców gmin wschodniej 
Lubelszczyzny” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion;

f) w sprawie współdziałania z gminą Białopole, 
Cyców, Kraśniczyn, Puchaczów, Sosnowica, Uchanie, 
Wierzbica, Wojsławice, Żmudź przy realizacji 
partnerskiego projektu pn. „Energia słoneczna w gminach 
Białopole, Cyców, Kraśniczyn, Leśniowice, Puchaczów, 
Sosnowica, Uchanie, Wierzbica, Wojsławice, Żmudź” 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko, działanie 9.4” „Wytwarzanie energii ze 
źródeł odnawialnych” przy wykorzystaniu środków 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego;

g) regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków;

h) w sprawie nie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki;
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